CENTURY ENKA LIMITED

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300 Telefax : +91-20-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72 & 72 - A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

28th July, 2022

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai - 400051

Thru. NEAPS

Symbol Code: CENTENKA

Listing Department

BSE Limited 25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

Thru: BSE Listing Scrip Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 13th January, 2021, 14th December 2021 and 5th May 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May 2022 issued by SEBI, kindly find attached herewith an advertisement published in following newspapers for giving public notice to Shareholders of the Company inter alia intimating that the 56th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 18th August, 2022 at 2:30 P.M. (1ST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means:

1. Business Standard (All Editions): Date of Publication 28.07.2022

2. Loksatta (Marathi - Pune Edition): Date of Publication 28.07.2022

Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Century Enka Limited**

(Mynn)

(Rahul Dubey)
Company Secretary

Membership No: FCS 8145

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015

& ISO 45001 : 2018 Certified Company

Website : www.centuryenka.com

Regd. Office :



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune Tel No.: 020-6612 7304 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: www.centuryenka.com . E-mail: cel.investor@birlacentury.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 56™ ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeting:

NOTICE is hereby given that the Fifty-Sixth (56th) Annual General Meeting ('AGM') or ('Meeting') of the Members of Century Enka Limited ('the Company') is scheduled to be held on Thursday, 18" August, 2022 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') permitting convening of AGM through VC/OAVM without physical presence at a common venue.

In compliance of the same, the Notice of the 56th AGM and the 56th Annual Report (1st Integrated Report) for the financial year ended 31st March 2022 have been dispatched through electronic mode only, to those members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd. and Depositories and the same has been completed on 27th July 2022. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report have been dispensed with pursuant to relevant MCA Circulars and the SEBI Circulars. The Notice of 56th Annual General Meeting and Annual Report are available on the websites of the Company at https://www.centuryenka.com, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com

E-Voting Information:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing to its members the facility of remote evoting before the AGM and e-voting during the AGM in respect of the businesses set out in the Notice of the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The members are hereby informed that:

a) The ordinary and special businesses as set out in the Notice of the AGM may be

- transacted by electronic voting. b) The remote e-voting facility would be available during the following period:

Com

nencement of remote e-voting From 9.00 a.m. (IST) on Monday, August 15, 2022 Upto 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, August 17, 2022

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members

will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. c) The members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e., Thursday, 11th August 2022 only shall be entitled to avail

- the facility of remote e-voting as well as the facility of e-voting during the AGM. d) The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up
- equity share capital of the Company as on cut-off date e) Any person, who becomes member of the Company after the dispatch of the Notice
- electronically, and holds the shares as of the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting.nsdl.co.in. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then can use the existing User ID and password for casting the votes. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the
- AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution again. g) Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register
- the same with their Depository Participant ('DP'), if shares are held in demat form and with Link Intime India Private Limited if shares are held in physical form. The detailed instructions for remote e-Voting, e-voting on the day of the AGM and h)
- joining the AGM have been provided in the Notice of the AGM.
- In case of any queries, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send an email to Mr. Anubhav Saxena, Relationship Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in or contact to Company on Tel. No. 020-66127304 or email-id: cel.investor@birlacentury.com The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed

from Tuesday, 9th August 2022 to Wednesday, 10th August 2022 (both days Inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year 2021-22. PAN, KYC & Nomination:

SEBI has mandated the submission of PAN, KYC and Nomination details by Members

Place: Pune Date: 27.07.2022

holding shares in physical form by 31st March 2023 and linking PAN with Aadhaar by 31st March 2022 vide its circulars dated 03st November 2021 and 14th December 2021. Shareholders holding shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC and Nomination details to Registrar & Transfer Agent of the Company viz. Link Intime India Private Limited (LIIPL). The forms for updating the same are available at https://www.linkintime.co.in and on Company's website i.e. www.centuryenka.com. Members holding shares in electronic form are requested to submit their PAN to their Depository Participant(s). In case a holder of physical securities fails to furnish these details or link their PAN with Aadhaar before the due date, LIIPL is obligated to freeze such folios. The securities in the frozen folios shall be eligible to receive payments (including dividend) on compliance as mentioned above and lodge grievances only after furnishing the complete documents as aforesaid. If the securities continue to remain frozen as on 31st December 2025, the Share Transfer Agent/ the Company shall refer such securities to the administering authority under the Benami Transactions (Prohibitions) Act, 1988, and/or the Prevention of Money Laundering Act, 2002.

> By Order of the Board For CENTURY ENKA LIMITED

> > **Rahul Dubey Company Secretary**

सेन्च्य्री एनका लिमिटेड

सीआईएन: L24304PN1965PLC139075

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट नं.72 आणि 72-ए, एमआईडीसी, भोसरी, पुणे - 411 026. दुरध्वनी क्रमांक: 020-6612 7304 • फैक्स नं: 020-2712 0113

वेबसाईटः www.centuryenka.com • ईमेलः cel.investor@birlacentury.com

56 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई मतदान आणि बुक क्लोजर साठी अंशधारकांना सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा :

ही सूचना देण्यात येत आहे की सेंच्युरी एनका लिमिटेड (कंपनी') च्या सदस्यांची छप्पनवी (56) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') किंवा ('बैठक') गुरुवार, 18 ऑगस्ट 2022 रोजी, दुपारी 2:30 वाजता (1ST) व्हिडिओ कॉन्फर्गन्संग (VC) सुविधेद्वारे / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमातृन (OAVM), कंपनी कायदा, 2013 आणि SEBI (लिस्टिंग) च्या लाग् तरतुर्दीचे पालन करून होणार असून यात (एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायांचे व्यवहार करण्यासाठी दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 (सूची विनियम') कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('MCA') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (SEBI) यांनी VC/OAVM हारे एजीएम आयोजित करण्याची परवानगी देणाऱ्या संबंधित परिपत्रकांसह सामान्य ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय केले जाणार आहे.

या अनुषंगाने, 31 मार्च 2022 रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षांसाठी 56 व्या एजीएमची सूचना आणि 56 वा वार्षिक अहवाल (1 एकीकृत अहवाल) फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पार्टावला गेला आहे. हा ईमेल त्या सदस्यांना पाठवला गेला आहे ज्यांचा ईमेल आईडी कंपनी/पंजीयक यांच्याकडे आणि शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट कडे, लिंक इनटाईम इन्डिया प्रा. लिमिटेड आणि डिपॉजिटरी यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले आहे, आणि हे 27 जुलै 2022 रोजी पूर्ण ज्ञाले आहेत.

एजीएम संबंधित सूचना पाठवणे आणि त्याबद्दल MCA परिपत्रके आणि रएइक परिपत्रकांच्या अनुषंगाने एजीएम आणि वार्षिक अहवालाच्या सूचनांच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्याची आवश्यकता पूर्ण केली गेली आहे. 56 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईट https://www.centuryenka.com, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) www.evoting.nsdl.com वर आणि www. nseindia.com आणि www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. र्ड मतदान संबंधी माहिती :

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 108 चे पालन करून कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 20 आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम 44 नुसार, कंपनी तिच्या सदस्यांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा देत आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायांच्या संदर्भात एजीएम आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदान आणि या उद्देशासाठी, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी कंपनीने NSDL ची नियुक्ती केली आहे. सदस्यांना या प्रकारे माहिति देण्यात येत आहे किः

 a) सामान्य आणि विशेष व्यवसाय ज्याप्रकारे एजीएमच्या सूचने मध्ये दिले आहेत, ते इलेक्ट्रॉनिक मतदानाने करणे शक्य आहे. b) रिमोट ई मतदान सोय खालील अवधिसाठी उपलब्ध असेल :

रिमोट ई मतदानाची सुरुवात | सकाळी 9.00 (1ST) सोमवार, ऑगस्ट 15, 2022

रिमोट ई मतदानाचे समापन | संध्याकाळी 5.00 (1ST) बुधवार, ऑगस्ट 17, 2022 रिमोट ई मतदान मोड्यूल एनएसडीएल द्वारे मतदानासाठी त्यानंतर निष्क्रिय केले जाणार आणि

दिलेली तारीख आणि वेळ यानंतर सदस्यांना मतदान करण्याची परवानगी नसणार. c) ते सदस्य, ज्यांचे नांव सदस्य राजिस्टर मध्ये/ हितग्राही स्वामी प्रकारे दिलेल्या तारखेपर्यन्त असेल, अर्थात गुरुवार, 11 ऑगस्ट 2022 पर्यंत, त्यांनाच एजीएम मध्ये ई मतदान आणि

रिमोट ई मतदानाची सोय याची पात्रता असणार. d) सदस्यांचे मतदान अधिकार त्यांचे कंपनी संबंधी शेयर्स आणि पेड अप इक्किटी शेयर कैपिटल वर आधारित असून हे कट ऑफ तारखेपर्यन्तच्या स्थितिवर अवलंबन असेल.

e) कोणीही व्यक्ति जो कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि हा प्रकार इलेक्ट्रॉनिक रीत्या हे नोटिस

निघाल्यानंतर झाला असेल, आणि जर त्याच्याकडे या दिलेल्या तारखेत शेयर्स असतील, तर तो स्वतः साठी यूजर आई डी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो आणि त्यासाठी त्याला evoting.nsdl.co.in येथे निवेदन करायचे आहे. तरीही, जर सदस्य एनएसडीएल मध्य रिमोट ई मतदानासाठी पंजीकृत आहे, तर तो सद्य यूजर आई डी आणि पासवर्डचा वापर मतदान करण्यासाठी करु शकतो. f) ते सदस्य ज्यांनी या AGM पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावावर आपले मत दिले आहे ते देखील

VC/OAVM द्वारे एजीएममध्ये भाग घेण्यास पात्र असतील परंतु त्यांना अशा ठरावावर त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असणार नाही. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे (शेअर्स डीमॅट स्वरूपात असल्यास डीपीआय आणि शेअसं भौतिक स्वरूपात असल्यास लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते) रिमोट ई-मतदान, एजीएमच्या दिवशी होणारे ई-मतदान आणि एजीएममध्ये सामील होण्याच्या तपशीलवार सचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये देण्यात आल्या आहेत. कोणत्याही शंका असल्यास,

भागधारक www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि ई-मतदान संबंधी वापरकर्ता पुस्तिका पाह शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक: 1800 1020 990 वर कॉल करू शकतात आणि 1800 22 44 30 किंवा श्री अनुभव सक्सेना, रिलेशनशिप मॅनेजर, NSDL यांना evoting@nsdl.co.in वर ईमेल पाठवा किंवा दुख्वनीवरील कंपनीशी संपर्क साधु शकतात यासाठी दुख्विन क्रमांक 020-66127304 किंवा ईमेल आयडी : cel.investor@birlacentury.com. सदस्यांचे रजिस्टर आणि शेयर स्थानांतरण पुस्तेके ज्या कंपनीच्या आहेत त्या मंगळवार, 09 ऑगस्ट 2022 ते बुधवार, 10 ऑगस्ट 2022 (दोन्ही दिवस शामिल) पर्यन्त वित्तीय वर्ष 2021-22 संबंधी डिविडेन्ड भुगतान साठी खुले राहातील. g) पैन, केवायसी आणि नामितिः सेबी कडून पैन, केवायसी आणि नामिति संबंधी विवरण हे भौतिक शेयर धारक सदस्यांकडून देणे गरजेचे असून यासाठी फॉर्म 31 मार्च 2023 पर्यन्त

आणि पैन व आधार लिंकिंग 31 मार्च 2022 पर्यन्त असून यासंबंधी सर्क्युलरची तारीख 03 नोव्हेंबर 2021 आणि 14 डिसेंबर 2021 होती. भौतिक स्वरुपात शेयर्स असलेल्या शेयर धारकांना ही विनंती केली जाते कि त्यांनी आपले पैन, केवायसी आणि नामिति संबंधी माहिति कंपनीचे राजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेन्टला द्यावे अर्थात लिंक इनटाईम इन्डिया प्रायव्हेट लिमिटेड (LIIPL), यासंबंधी अद्ययावत करण्यासाठीचे फॉर्म्स या लिंकवर उपलब्ध आहेत https://www.linkintime.co.in त्याच बरोबर कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा अर्थात www.centuryenka.com ते सदस्य ज्यांच्याकडे इलेट्रॉनिक प्रकार एशेयसं आहे, त्यांना विनंती केली जात एकि त्यांनी पैन त्यांच्या डिपॉजिटरी प्रतिभागी यांच्याकडे जमा करावे. जर भौतिक सुरक्षा संबंधी धारक ही माहिति देण्यास सक्षम नसेल किंवा पैन आणि आधार यांचा लिंकेज दिलेल्या तारखेवर ग्रालेला नसेल, तर LIIPL असल्या फोलियोज यांना फ्रीज करण्यास बाध्य असेल. असल्या प्रकारे फ्रोजन असलेल्या सिक्योरिटीजवर भुगतान मिळवण्याची पात्रता असेल (डिविडेन्ड शामिल) वरील प्रमाणे असेल आणि यासंबंधी तक्रात तेव्हांच नोंदवली जाणार जेव्हां संपूर्ण दस्तावेज वरील प्रमाणे भरलेले असतील. जर सिक्योरिटी 31 डिसेंबर 2025 पर्यन्त जर फ्रोजन स्थिति मध्ये असतील, तर शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट/ कंपनी कडून

आणि/किंवा मनी लॉन्डिंग प्रतिबंध कायदा 2002 प्रमाणे असेल.

स्थळ: पुणे सेन्च्यरी एनका लिमिटेड संबंधी बोर्डाच्या आदेशानुसार दिनांक: 27.07.2022

असल्या सिक्योरिटीज बेनामी देवाण घेवाण (प्रतिबंध) प्रावधान 1988 प्रमाणे असून

राहुल दुबे कंपनी सेक्रेटरी